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Jegyzőkönyv

Készült: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Képviselő-testületének

Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottsága

2014.augusztus 21-i rendes üléséről
Helyszín: Budapest II., Mechwart liget 1., földszinti nagytárgyaló helyiségében
Jelen vannak:
Lánszki Regő, a Bizottság elnöke

Riczkó Andrea a Bizottság képviselő tagja

Legény Béla a Bizottság képviselő tagja

Hivatalosan távol van: Dr. Varga Előd Bendegúz a Bizottság képviselő tagja


 Tölgyes Norbert a Bizottság nem képviselő tagja
Polgármesteri Hivatal részéről jelen van:

Keszei Zsolt irodavezető
Bese Károly közlekedési és városüzemeltetési ügyintéző
Gonda Péter környezetvédelmi ügyintéző

Bodó Attila környezetvédelmi Csoport vezetője
Beszédes Rita főépítész

dr .Murai Renáta jegyzői titkárság vezetője

Süttő Dénes polgármesteri referens

Az ülés levezető elnöke: Lánszki Regő, a Bizottság elnöke

Lánszki Regő: a Bizottság 3 fő jelenlétével határozatképes,13.30. órakor az ülést megnyitom
Az elnök felteszi szavazásra az alábbi határozatot
A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság 2014. augusztus 21.-i rendes ülése jegyzőkönyv hitelesítőjének Riczkó Andreát a Bizottság képviselő tagját bízza meg.
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottsága

239/2014. (VIII.21.) határozata
A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság 2014. augusztus 21-i.- rendes ülése jegyzőkönyv hitelesítőjének Riczkó Andreát a Bizottság képviselő tagját bízza meg
(három bizottsági tag van jelen3 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)
Napirend:
Az elnök felteszi szavazásra az alábbi határozatot
  1./  Jegy és bérletkiadó automaták telepítése ( KAT-ok )véleményezése
           Előterjesztő:
Keszei Zsolt irodavezető
Előadó:    
Keszei Zsolt irodavezető
2./  
Közterületi közművezetékekkel, bekötésekkel és közterületi útépítésekkel kapcsolatos tulajdonosi hozzájárulások
Előterjesztő:
Keszei Zsolt irodavezető

Előadó:
Bese Károly közlekedési és városüzemeltetési ügyintéző
3./ Kutyaürülék gyűjtő edények üzemeltetése

Előterjesztő: Bodó Attila környezetvédelmi csoport vezetője

Előadó:
Gonda Péter környezetvédelmi ügyintéző
4./ Budapest II. kerület Hűvösvölgyi út – belterületi határ – Nagykovácsi út – Kis-Ördög árok – Villám utca – belterületi határ – Bátori László utca által határolt terület készülő Kerületi Szabályozási tervének és a


Budapest II. kerület Máriaremetei út – Szabadság utca – Kadarka utca – Áchim András utca által határolt terület készülő Kerületi Szabályozási tervének partnerségi egyeztetése


Előterjesztő
Beszédes Rita főépítész

Előadó:
Beszédes Rita főépítész
5./” Közterületek örökbefogadása” pályázat költségvetési sorral kapcsolatos pályázat lezárása


Előterjesztő:
Károlyi Helga kabinetvezető


Előadó:
Süttő Dénes polgármesteri referens

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottsága

240/2014. (VIII.21.) határozata
  1./  Jegy és bérletkiadó automaták telepítése ( KAT-ok )véleményezése

           Előterjesztő:
Keszei Zsolt irodavezető

Előadó:    
Keszei Zsolt irodavezető

2./  
Közterületi közművezetékekkel, bekötésekkel és közterületi útépítésekkel kapcsolatos tulajdonosi hozzájárulások
Előterjesztő:
Keszei Zsolt irodavezető


Előadó:
Bese Károly közlekedési és városüzemeltetési ügyintéző

3./ Kutyaürülék gyűjtő edények üzemeltetése


Előterjesztő: Bodó Attila környezetvédelmi csoport vezetője


Előadó:
Gonda Péter környezetvédelmi ügyintéző
4./ Budapest II. kerület Hűvösvölgyi út – belterületi határ – Nagykovácsi út – Kis-Ördög árok – Villám utca – belterületi határ – Bátori László utca által határolt terület készülő Kerületi Szabályozási tervének és a


Budapest II. kerület Máriaremetei út – Szabadság utca – Kadarka utca – Áchim András utca által határolt terület készülő Kerületi Szabályozási tervének partnerségi egyeztetése


Előterjesztő
Beszédes Rita főépítész


Előadó:
Beszédes Rita főépítész

5./” Közterületek örökbefogadása” pályázat költségvetési sorral kapcsolatos pályázat lezárása


Előterjesztő:
Károlyi Helga kabinetvezető


Előadó:
Süttő Dénes polgármesteri referens
( három bizottsági tag van jelen, 3 igen 0 nem, 0 tartózkodott)

Napirend  1./ pontja
Az elnök felteszi szavazásra az alábbi határozatot
Jegy és bérletkiadó automaták telepítése ( KAT-ok )véleményezése

Budapest, II. kerület Törökvész út, 11-es autóbusz Kapy utcai megállójában, a Batthyány tér felé jegy- és bérletértékesítő automata telepítésének közterület- alakítási terve

 (Ügyiratszám: XII – 496/2013)
A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat többször módosított 45/2001. (XII. 22.) rendelet 5. számú melléklet 6.6. pontja alapján szabályozott jogkörében eljárva a Törökvész úton, a 11-es autóbusz Kapy utcai megállójában a Batthyány tér felé, jegy és bérletértékesítő automata telepítésével, a                    közterület-alakítási terv (KAT) alapján egyetért, azt a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottsága

241/2014. (VIII.21.) határozata
A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat többször módosított 45/2001. (XII. 22.) rendelet 5. számú melléklet 6.6. pontja alapján szabályozott jogkörében eljárva a Törökvész úton, a 11-es autóbusz Kapy utcai megállójában a Batthyány tér felé, jegy és bérletértékesítő automata telepítésével, a                    közterület-alakítási terv (KAT) alapján egyetért, azt a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.
Felelős: polgármester

Határidő: azonnal

 három bizottsági tag van jelen, 3 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)

Budapest, II. kerület Pusztaszeri körönd, Törökvész út sarkán jegy- és bérletértékesítő automata telepítésének közterület- alakítási terve

(Ügyiratszám: XII – 496/2013)
A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat többször módosított 45/2001. (XII. 22.) rendelet 5. számú melléklet 6.6. pontja alapján szabályozott jogkörében eljárva a Pusztaszeri körönd, Törökvész út sarkán jegy és bérletértékesítő automata telepítésével, a közterület-alakítási terv (KAT) alapján egyetért, azt a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottsága

242/2014. (VIII.21.) határozata
A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat többször módosított 45/2001. (XII. 22.) rendelet 5. számú melléklet 6.6. pontja alapján szabályozott jogkörében eljárva a Pusztaszeri körönd, Törökvész út sarkán jegy és bérletértékesítő automata telepítésével, a közterület-alakítási terv (KAT) alapján egyetért, azt a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.
Felelős: polgármester

Határidő: azonnal

(három bizottsági tag van jelen, 3 igen, 0 nem,0 tartózkodott)

Napirend 2./ pontja:
Az elnök felteszi szavazásra az alábbi határozatot

Közterületi közművezetékekkel, bekötésekkel és közterületi útépítésekkel kapcsolatos tulajdonosi hozzájárulások
Budapest, II. kerület Ribáry utca 3. sz. alatti ingatlan   villamosenergia-ellátása földkábeles csatlakozóvezeték létesítése
(Ügyiratszám: XII - 691/2014)

A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Ribáry utca 3. sz. alatti ingatlan 1 kV-os fogyasztói csatlakozó kábelének az ELMŰ Hálózati Kft. 11634 munkaszámú kiviteli terve szerinti építéséhez 1,2 fm nyomvonal hosszban, az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:
· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

· a bontással érintett járdaburkolatot teljes szélességben az eredeti burkolat anyagával megegyező anyaggal és minőségben kell helyreállítani, 

· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,
· az elkészült létesítmény üzemeltetője számára előírt tulajdonosi feltétel, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltak alapján kötelező alkalmasságot biztosít a közterület tulajdonosának, és útkezelőjének nem csak a vezetékek és az egyéb műtárgyak tekintetében, hanem a bontással érintett útterület teljes szerkezetére 10 év, az útburkolat kopórétegére 5 év időtartamra. Ezen idő alatt az üzemeltető a tulajdonos, vagy az útkezelő felszólítására köteles gondoskodni a jelen tervdokumentáció alapján végzett építési munkákból eredő (pld. nem megfelelő tömörítés miatti) hiányosságok, hibák (pld. burkolatsüllyedések) kijavíttatásáról. 

· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg az 5 napot,  

· a kivitelezés megkezdése előtt 30 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. 

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottsága

243/2014. (VIII.21.) határozata
A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Ribáry utca 3. sz. alatti ingatlan 1 kV-os fogyasztói csatlakozó kábelének az ELMŰ Hálózati Kft. 11634 munkaszámú kiviteli terve szerinti építéséhez 1,2 fm nyomvonal hosszban, az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:
· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

· a bontással érintett járdaburkolatot teljes szélességben az eredeti burkolat anyagával megegyező anyaggal és minőségben kell helyreállítani, 

· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,
· az elkészült létesítmény üzemeltetője számára előírt tulajdonosi feltétel, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltak alapján kötelező alkalmasságot biztosít a közterület tulajdonosának, és útkezelőjének nem csak a vezetékek és az egyéb műtárgyak tekintetében, hanem a bontással érintett útterület teljes szerkezetére 10 év, az útburkolat kopórétegére 5 év időtartamra. Ezen idő alatt az üzemeltető a tulajdonos, vagy az útkezelő felszólítására köteles gondoskodni a jelen tervdokumentáció alapján végzett építési munkákból eredő (pld. nem megfelelő tömörítés miatti) hiányosságok, hibák (pld. burkolatsüllyedések) kijavíttatásáról. 

· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg az 5 napot,  

· a kivitelezés megkezdése előtt 30 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. 

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

A Bizottság a Polgármester és a Jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős: polgármester

Határidő: 2014. szeptember 30.

( három bizottsági tag van jelen, 3 igen, 0 nem 0 tartózkodott)

Az elnök felteszi szavazásra az alábbi határozatot

Budapest, II. kerület Alvinci út 50 sz. alatti ingatlan   villamosenergia-ellátása 1 kV-os földkábel létesítése

(Ügyiratszám: XII - 714/2014)

A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Alvinci út 50. sz. alatti ingatlan villamos energia ellátása érdekében kiépítendő 1 kV-os földkábel létesítéséhez az Észak-Budai Zrt. T-14/074 tervszámú, T-14/074-01 rajzszámú engedélyezési terve szerinti építéséhez 92 fm nyomvonal hosszban, az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:
· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

· a Bimbó út és Alvinci út csatlakozásánál lévő park viacolor burkolatát és az Alvinci utat is útátfúrással kell keresztezni,

· a bontással érintett járdaburkolatokat teljes szélességben az eredeti burkolat anyagával megegyező anyaggal és minőségben kell helyreállítani, 

· a zöldsávban a visszatöltés során a felső 30 cm-t termőtalajjal kell feltölteni,
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,
· az elkészült létesítmény üzemeltetője számára előírt tulajdonosi feltétel, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltak alapján kötelező alkalmasságot biztosít a közterület tulajdonosának, és útkezelőjének nem csak a vezetékek és az egyéb műtárgyak tekintetében, hanem a bontással érintett útterület teljes szerkezetére 10 év, az útburkolat kopórétegére 5 év időtartamra. Ezen idő alatt az üzemeltető a tulajdonos, vagy az útkezelő felszólítására köteles gondoskodni a jelen tervdokumentáció alapján végzett építési munkákból eredő (pld. nem megfelelő tömörítés miatti) hiányosságok, hibák (pld. burkolatsüllyedések) kijavíttatásáról. 

· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg a 20 napot,  

· a kivitelezés megkezdése előtt 30 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. 

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottsága

244/2014. (VIII.21.) határozata
A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Alvinci út 50. sz. alatti ingatlan villamos energia ellátása érdekében kiépítendő 1 kV-os földkábel létesítéséhez az Észak-Budai Zrt. T-14/074 tervszámú, T-14/074-01 rajzszámú engedélyezési terve szerinti építéséhez 92 fm nyomvonal hosszban, az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:
· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

· a Bimbó út és Alvinci út csatlakozásánál lévő park viacolor burkolatát és az Alvinci utat is útátfúrással kell keresztezni,

· a bontással érintett járdaburkolatokat teljes szélességben az eredeti burkolat anyagával megegyező anyaggal és minőségben kell helyreállítani, 

· a zöldsávban a visszatöltés során a felső 30 cm-t termőtalajjal kell feltölteni,
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,
· az elkészült létesítmény üzemeltetője számára előírt tulajdonosi feltétel, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltak alapján kötelező alkalmasságot biztosít a közterület tulajdonosának, és útkezelőjének nem csak a vezetékek és az egyéb műtárgyak tekintetében, hanem a bontással érintett útterület teljes szerkezetére 10 év, az útburkolat kopórétegére 5 év időtartamra. Ezen idő alatt az üzemeltető a tulajdonos, vagy az útkezelő felszólítására köteles gondoskodni a jelen tervdokumentáció alapján végzett építési munkákból eredő (pld. nem megfelelő tömörítés miatti) hiányosságok, hibák (pld. burkolatsüllyedések) kijavíttatásáról. 

· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg a 20 napot,  

· a kivitelezés megkezdése előtt 30 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. 

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

A Bizottság a Polgármester és a Jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős: polgármester

Határidő: 2014. szeptember 30.

(három bizottsági tag van jelen, 3 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)

Az elnök felteszi szavazásra az alábbi határozatot

Budapest, II. kerület Széna tér 13145 hrsz. alatti ingatlan    villamosenergia-ellátása földkábeles csatlakozóvezeték létesítése
(Ügyiratszám: XII - 719/2014)
A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Széna tér 13145 hrsz.  alatti ingatlan 1 kV-os fogyasztói csatlakozó kábelének az ELMŰ Hálózati Kft. 10647 munkaszámú kiviteli terve szerinti építéséhez 1,0 fm nyomvonal hosszban, az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:
· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

· a bontással érintett járdaburkolatot teljes szélességben az eredeti burkolat anyagával megegyező anyaggal és minőségben kell helyreállítani, 

· a zöldsávban a visszatöltés során a felső 30 cm-t termőtalajjal kell feltölteni,
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,
· az elkészült létesítmény üzemeltetője számára előírt tulajdonosi feltétel, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltak alapján kötelező alkalmasságot biztosít a közterület tulajdonosának, és útkezelőjének nem csak a vezetékek és az egyéb műtárgyak tekintetében, hanem a bontással érintett útterület teljes szerkezetére 10 év, az útburkolat kopórétegére 5 év időtartamra. Ezen idő alatt az üzemeltető a tulajdonos, vagy az útkezelő felszólítására köteles gondoskodni a jelen tervdokumentáció alapján végzett építési munkákból eredő (pld. nem megfelelő tömörítés miatti) hiányosságok, hibák (pld. burkolatsüllyedések) kijavíttatásáról. 

· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg az 5 napot,  

· a kivitelezés megkezdése előtt 30 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. 

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottsága

245/2014. (VIII.21.) határozata
A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Széna tér 13145 hrsz.  alatti ingatlan 1 kV-os fogyasztói csatlakozó kábelének az ELMŰ Hálózati Kft. 10647 munkaszámú kiviteli terve szerinti építéséhez 1,0 fm nyomvonal hosszban, az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:
· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

· a bontással érintett járdaburkolatot teljes szélességben az eredeti burkolat anyagával megegyező anyaggal és minőségben kell helyreállítani, 

· a zöldsávban a visszatöltés során a felső 30 cm-t termőtalajjal kell feltölteni,
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,
· az elkészült létesítmény üzemeltetője számára előírt tulajdonosi feltétel, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltak alapján kötelező alkalmasságot biztosít a közterület tulajdonosának, és útkezelőjének nem csak a vezetékek és az egyéb műtárgyak tekintetében, hanem a bontással érintett útterület teljes szerkezetére 10 év, az útburkolat kopórétegére 5 év időtartamra. Ezen idő alatt az üzemeltető a tulajdonos, vagy az útkezelő felszólítására köteles gondoskodni a jelen tervdokumentáció alapján végzett építési munkákból eredő (pld. nem megfelelő tömörítés miatti) hiányosságok, hibák (pld. burkolatsüllyedések) kijavíttatásáról. 

· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg az 5 napot,  

· a kivitelezés megkezdése előtt 30 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. 

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

A Bizottság a Polgármester és a Jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős: polgármester

Határidő: 2014. szeptember 30.

(három bizottsági tag van jelen, 3 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)

Az elnök felteszi szavazásra az alábbi határozatot

Budapest, II. kerület Törökvész út 78/a. sz. alatti ingatlanhoz vízbekötés létesítése

(Ügyiratszám: XII – 661/2014)
A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Törökvész út 78/a. (Hrsz.: 12523/3) sz. alatti ingatlanhoz vízbekötésének kiépítéséhez 16 fm nyomvonal hosszban, a Fővárosi Vízművek Zrt. Mérnökszolgálati Osztály 2014. július hóban készített 100001918913 tervszámú kiviteli tervének F-108 rajzszámú helyszínrajza szerint, az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:
· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

· a felbontott útburkolatot szerkezeti rétegenként 30-30 cm túlnyúlással, az eredeti burkolat anyagával megegyező anyaggal és minőségben kell helyreállítani, 

· a bontással érintett járdaburkolatot teljes szélességben az eredeti burkolat anyagával megegyező anyaggal és minőségben kell helyreállítani, 
· a zöldsávban a visszatöltés során a felső 30 cm-t termőtalajjal kell feltölteni,
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,

· az elkészült létesítmény üzemeltetője számára előírt tulajdonosi feltétel, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltak alapján kötelező alkalmasságot biztosít a közterület tulajdonosának, és útkezelőjének nem csak a vezetékek és az egyéb műtárgyak tekintetében, hanem a bontással érintett útterület teljes szerkezetére 10 év, az útburkolat kopórétegére 5 év időtartamra. Ezen idő alatt az üzemeltető a tulajdonos, vagy az útkezelő felszólítására köteles gondoskodni a jelen tervdokumentáció alapján végzett építési munkákból eredő (pld. nem megfelelő tömörítés miatti) hiányosságok, hibák (pld. burkolatsüllyedések) kijavíttatásáról, 

· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg a 15 napot,

· a kivitelezés megkezdése előtt 30 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. A kérelemmel együtt beruházónak nyilatkozni kell, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltakat magára nézve kötelezőnek ismeri el,

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli,

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottsága

246/2014. (VIII.21.) határozata
A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Törökvész út 78/a. (Hrsz.: 12523/3) sz. alatti ingatlanhoz vízbekötésének kiépítéséhez 16 fm nyomvonal hosszban, a Fővárosi Vízművek Zrt. Mérnökszolgálati Osztály 2014. július hóban készített 100001918913 tervszámú kiviteli tervének F-108 rajzszámú helyszínrajza szerint, az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:
· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

· a felbontott útburkolatot szerkezeti rétegenként 30-30 cm túlnyúlással, az eredeti burkolat anyagával megegyező anyaggal és minőségben kell helyreállítani, 

· a bontással érintett járdaburkolatot teljes szélességben az eredeti burkolat anyagával megegyező anyaggal és minőségben kell helyreállítani, 
· a zöldsávban a visszatöltés során a felső 30 cm-t termőtalajjal kell feltölteni,
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,

· az elkészült létesítmény üzemeltetője számára előírt tulajdonosi feltétel, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltak alapján kötelező alkalmasságot biztosít a közterület tulajdonosának, és útkezelőjének nem csak a vezetékek és az egyéb műtárgyak tekintetében, hanem a bontással érintett útterület teljes szerkezetére 10 év, az útburkolat kopórétegére 5 év időtartamra. Ezen idő alatt az üzemeltető a tulajdonos, vagy az útkezelő felszólítására köteles gondoskodni a jelen tervdokumentáció alapján végzett építési munkákból eredő (pld. nem megfelelő tömörítés miatti) hiányosságok, hibák (pld. burkolatsüllyedések) kijavíttatásáról, 

· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg a 15 napot,

· a kivitelezés megkezdése előtt 30 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. A kérelemmel együtt beruházónak nyilatkozni kell, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltakat magára nézve kötelezőnek ismeri el,

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli,

A Bizottság a Polgármester és a Jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2014. szeptember 30.

(három bizottsági tag van jelen, 3 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)
Az elnök felteszi szavazásra az alábbi határozatot
Budapest, II. kerület Törökvész út 76/b. sz. alatti ingatlanhoz vízbekötés létesítése

(Ügyiratszám: XII – 662/2014)
A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Törökvész út 76/b. (Hrsz.: 12525/1) sz. alatti ingatlanhoz vízbekötésének kiépítéséhez 15,2 fm nyomvonal hosszban, a Fővárosi Vízművek Zrt. Mérnökszolgálati Osztály 2014. július hóban készített 100001918915 tervszámú kiviteli tervének F-109 rajzszámú helyszínrajza szerint, az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:
· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

· a felbontott útburkolatot szerkezeti rétegenként 30-30 cm túlnyúlással, az eredeti burkolat anyagával megegyező anyaggal és minőségben kell helyreállítani, 

· a bontással érintett járdaburkolatot teljes szélességben az eredeti burkolat anyagával megegyező anyaggal és minőségben kell helyreállítani, 
· a zöldsávban a visszatöltés során a felső 30 cm-t termőtalajjal kell feltölteni,
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,

· az elkészült létesítmény üzemeltetője számára előírt tulajdonosi feltétel, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltak alapján kötelező alkalmasságot biztosít a közterület tulajdonosának, és útkezelőjének nem csak a vezetékek és az egyéb műtárgyak tekintetében, hanem a bontással érintett útterület teljes szerkezetére 10 év, az útburkolat kopórétegére 5 év időtartamra. Ezen idő alatt az üzemeltető a tulajdonos, vagy az útkezelő felszólítására köteles gondoskodni a jelen tervdokumentáció alapján végzett építési munkákból eredő (pld. nem megfelelő tömörítés miatti) hiányosságok, hibák (pld. burkolatsüllyedések) kijavíttatásáról, 

· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg a 15 napot,

· a kivitelezés megkezdése előtt 30 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. A kérelemmel együtt beruházónak nyilatkozni kell, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltakat magára nézve kötelezőnek ismeri el,

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli,

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottsága

247/2014. (VIII.21.) határozata
A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Törökvész út 76/b. (Hrsz.: 12525/1) sz. alatti ingatlanhoz vízbekötésének kiépítéséhez 15,2 fm nyomvonal hosszban, a Fővárosi Vízművek Zrt. Mérnökszolgálati Osztály 2014. július hóban készített 100001918915 tervszámú kiviteli tervének F-109 rajzszámú helyszínrajza szerint, az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:
· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

· a felbontott útburkolatot szerkezeti rétegenként 30-30 cm túlnyúlással, az eredeti burkolat anyagával megegyező anyaggal és minőségben kell helyreállítani, 

· a bontással érintett járdaburkolatot teljes szélességben az eredeti burkolat anyagával megegyező anyaggal és minőségben kell helyreállítani, 
· a zöldsávban a visszatöltés során a felső 30 cm-t termőtalajjal kell feltölteni,
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,

· az elkészült létesítmény üzemeltetője számára előírt tulajdonosi feltétel, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltak alapján kötelező alkalmasságot biztosít a közterület tulajdonosának, és útkezelőjének nem csak a vezetékek és az egyéb műtárgyak tekintetében, hanem a bontással érintett útterület teljes szerkezetére 10 év, az útburkolat kopórétegére 5 év időtartamra. Ezen idő alatt az üzemeltető a tulajdonos, vagy az útkezelő felszólítására köteles gondoskodni a jelen tervdokumentáció alapján végzett építési munkákból eredő (pld. nem megfelelő tömörítés miatti) hiányosságok, hibák (pld. burkolatsüllyedések) kijavíttatásáról, 

· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg a 15 napot,

· a kivitelezés megkezdése előtt 30 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. A kérelemmel együtt beruházónak nyilatkozni kell, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltakat magára nézve kötelezőnek ismeri el,

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli,

A Bizottság a Polgármester és a Jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2014. szeptember 30.

(három bizottsági tag van jelen, 3 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)

Az elnök felteszi szavazásra az alábbi határozatot

Budapest, II. kerület Törökvész út, 11-es busz Kapy utcai megállója a Batthyány tér felé jegy- és bérletértékesítő automata villamos-energia ellátása

(Ügyiratszám: XII – 496/2014)
A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Törökvész úton, 11-es busz Kapy utcai megállójához, a Batthány tér felé jegy- és bérletértékesítő automata villamos-energia ellátásának biztosításához szükséges 10 fm földkábel  kiépítéséhez és a tervezett fogyasztásmérő szekrény elhelyezéséhez, a WIRE-VILL Kft. 2014. május hóban készített 13P0247-151 tervszámú engedélyezési tervének WV-2-04 rajzszámú nyomvonalrajza szerint, az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában (Hrsz: (12544/2), a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:
· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

· a bontással érintett járdaburkolatot teljes szélességben az eredeti burkolat anyagával megegyező anyaggal és minőségben kell helyreállítani, 
· a zöldsávban a visszatöltés során a felső 30 cm-t termőtalajjal kell feltölteni,
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,

· az elkészült létesítmény üzemeltetője számára előírt tulajdonosi feltétel, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltak alapján kötelező alkalmasságot biztosít a közterület tulajdonosának, és útkezelőjének nem csak a vezetékek és az egyéb műtárgyak tekintetében, hanem a bontással érintett útterület teljes szerkezetére 10 év, az útburkolat kopórétegére 5 év időtartamra. Ezen idő alatt az üzemeltető a tulajdonos, vagy az útkezelő felszólítására köteles gondoskodni a jelen tervdokumentáció alapján végzett építési munkákból eredő (pld. nem megfelelő tömörítés miatti) hiányosságok, hibák (pld. burkolatsüllyedések) kijavíttatásáról, 

· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg a 10 napot,

· a kivitelezés megkezdése előtt 30 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. A kérelemmel együtt beruházónak nyilatkozni kell, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltakat magára nézve kötelezőnek ismeri el,

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli,

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottsága

248/2014. (VIII.21.) határozata
A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Törökvész úton, 11-es busz Kapy utcai megállójához, a Batthány tér felé jegy- és bérletértékesítő automata villamos-energia ellátásának biztosításához szükséges 10 fm földkábel  kiépítéséhez és a tervezett fogyasztásmérő szekrény elhelyezéséhez, a WIRE-VILL Kft. 2014. május hóban készített 13P0247-151 tervszámú engedélyezési tervének WV-2-04 rajzszámú nyomvonalrajza szerint, az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában (Hrsz: (12544/2), a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:
· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

· a bontással érintett járdaburkolatot teljes szélességben az eredeti burkolat anyagával megegyező anyaggal és minőségben kell helyreállítani, 
· a zöldsávban a visszatöltés során a felső 30 cm-t termőtalajjal kell feltölteni,
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,

· az elkészült létesítmény üzemeltetője számára előírt tulajdonosi feltétel, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltak alapján kötelező alkalmasságot biztosít a közterület tulajdonosának, és útkezelőjének nem csak a vezetékek és az egyéb műtárgyak tekintetében, hanem a bontással érintett útterület teljes szerkezetére 10 év, az útburkolat kopórétegére 5 év időtartamra. Ezen idő alatt az üzemeltető a tulajdonos, vagy az útkezelő felszólítására köteles gondoskodni a jelen tervdokumentáció alapján végzett építési munkákból eredő (pld. nem megfelelő tömörítés miatti) hiányosságok, hibák (pld. burkolatsüllyedések) kijavíttatásáról, 

· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg a 10 napot,

· a kivitelezés megkezdése előtt 30 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. A kérelemmel együtt beruházónak nyilatkozni kell, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltakat magára nézve kötelezőnek ismeri el,

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli,

A Bizottság a Polgármester és a Jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2014. szeptember 30.

(három bizottsági tag van jelen, 3 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)

Azelnök felteszi szavazásra az alábbi határozatot

Budapest, II. kerület Pusztaszeri körönd, Törökvész út sarkán jegy- és bérletértékesítő automata telepítése és villamos-energia ellátása

(Ügyiratszám: XII – 496/2/2014)

A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Pusztaszeri körönd, Törökvész út sarkán a jegy- és bérletértékesítő automata villamos-energia ellátásának biztosításához szükséges 11,5 fm földkábel  kiépítéséhez és a tervezett fogyasztásmérő szekrény elhelyezéséhez, a WIRE-VILL Kft. 2014. május hóban készített 13P0247-156 tervszámú engedélyezési tervének WV-2-04 rajzszámú nyomvonalrajza szerint, az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában (Hrsz: (15383), a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:
· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

· a bontással érintett járdaburkolatot teljes szélességben az eredeti burkolat anyagával megegyező anyaggal és minőségben kell helyreállítani, 
· a zöldsávban a visszatöltés során a felső 30 cm-t termőtalajjal kell feltölteni,
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,

· az elkészült létesítmény üzemeltetője számára előírt tulajdonosi feltétel, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltak alapján kötelező alkalmasságot biztosít a közterület tulajdonosának, és útkezelőjének nem csak a vezetékek és az egyéb műtárgyak tekintetében, hanem a bontással érintett útterület teljes szerkezetére 10 év, az útburkolat kopórétegére 5 év időtartamra. Ezen idő alatt az üzemeltető a tulajdonos, vagy az útkezelő felszólítására köteles gondoskodni a jelen tervdokumentáció alapján végzett építési munkákból eredő (pld. nem megfelelő tömörítés miatti) hiányosságok, hibák (pld. burkolatsüllyedések) kijavíttatásáról, 

· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg a 10 napot,

· a kivitelezés megkezdése előtt 30 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. A kérelemmel együtt beruházónak nyilatkozni kell, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltakat magára nézve kötelezőnek ismeri el,

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli,

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottsága

249/2014. (VIII.21.) határozata
· A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Pusztaszeri körönd, Törökvész út sarkán a jegy- és bérletértékesítő automata villamos-energia ellátásának biztosításához szükséges 11,5 fm földkábel  kiépítéséhez és a tervezett fogyasztásmérő szekrény elhelyezéséhez, a WIRE-VILL Kft. 2014. május hóban készített 13P0247-156 tervszámú engedélyezési tervének WV-2-04 rajzszámú nyomvonalrajza szerint, az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában (Hrsz: (15383), a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:
· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

· a bontással érintett járdaburkolatot teljes szélességben az eredeti burkolat anyagával megegyező anyaggal és minőségben kell helyreállítani, 
· a zöldsávban a visszatöltés során a felső 30 cm-t termőtalajjal kell feltölteni,
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,

· az elkészült létesítmény üzemeltetője számára előírt tulajdonosi feltétel, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltak alapján kötelező alkalmasságot biztosít a közterület tulajdonosának, és útkezelőjének nem csak a vezetékek és az egyéb műtárgyak tekintetében, hanem a bontással érintett útterület teljes szerkezetére 10 év, az útburkolat kopórétegére 5 év időtartamra. Ezen idő alatt az üzemeltető a tulajdonos, vagy az útkezelő felszólítására köteles gondoskodni a jelen tervdokumentáció alapján végzett építési munkákból eredő (pld. nem megfelelő tömörítés miatti) hiányosságok, hibák (pld. burkolatsüllyedések) kijavíttatásáról, 

· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg a 10 napot,

· a kivitelezés megkezdése előtt 30 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. A kérelemmel együtt beruházónak nyilatkozni kell, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltakat magára nézve kötelezőnek ismeri el,

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli,

A Bizottság a Polgármester és a Jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2014. szeptember 30.

( három bizottsági tag van jelen, 3 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)

Az elnök felteszi szavazásra az alábbi határozatot
Budapest, II. kerület Máriaremetei út – Szabadság utca és az Áchim András utca által határolt területen létesítendő műfüves labdarúgó pályák, teniszpályák és parkolók csapadékvíz elvezetése, vízellátása, csatornázása kiviteli tervhez tulajdonosi hozzájárulás kérése
(Ügyiratszám: XII - 730/2014)
A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Máriaremetei út – Szabadság utca és az Áchim András utca által határolt területen létesítendő műfüves labdarúgó pályák, teniszpályák és parkolók csapadékvíz elvezetése, vízellátás, csatornázás kiviteli tervéhez a KÖZMŰTERV 2006 Mérnöki, Tervező Kft. 260/2013 tervszámú dokumentáció CS-06.1, CS-06.2, V-06/M számú rajzai szerint, a II. Kerületi Önkormányzat tulajdonában lévő közterületek (54636 hrsz., 54638 hrsz.) vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:
· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

· a burkolatokat az eredeti anyaggal és minőségben kell helyreállítani, szerkezeti rétegenként 30-30 cm-es túlnyúlással, 

· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,
· az elkészült létesítmény üzemeltetője számára előírt tulajdonosi feltétel, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltak alapján kötelező alkalmasságot biztosít a közterület tulajdonosának, és útkezelőjének nem csak a vezetékek és az egyéb műtárgyak tekintetében, hanem a bontással érintett útterület teljes szerkezetére 10 év, az útburkolat kopórétegére 5 év időtartamra. Ezen idő alatt az üzemeltető a tulajdonos, vagy az útkezelő felszólítására köteles gondoskodni a jelen tervdokumentáció alapján végzett építési munkákból eredő (pld. nem megfelelő tömörítés miatti) hiányosságok, hibák (pld. burkolatsüllyedések) kijavíttatásáról, 

· a kivitelezés megkezdése előtt 30 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni, a Máriaremetei út úttest tekintetében a BKK Zrt. közútkezelői, valamint munkakezdési hozzájárulása szükséges, 
· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottsága

250/2014. (VIII.21.) határozata
A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Máriaremetei út – Szabadság utca és az Áchim András utca által határolt területen létesítendő műfüves labdarúgó pályák, teniszpályák és parkolók csapadékvíz elvezetése, vízellátás, csatornázás kiviteli tervéhez a KÖZMŰTERV 2006 Mérnöki, Tervező Kft. 260/2013 tervszámú dokumentáció CS-06.1, CS-06.2, V-06/M számú rajzai szerint, a II. Kerületi Önkormányzat tulajdonában lévő közterületek (54636 hrsz., 54638 hrsz.) vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:
· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

· a burkolatokat az eredeti anyaggal és minőségben kell helyreállítani, szerkezeti rétegenként 30-30 cm-es túlnyúlással, 

· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,
· az elkészült létesítmény üzemeltetője számára előírt tulajdonosi feltétel, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltak alapján kötelező alkalmasságot biztosít a közterület tulajdonosának, és útkezelőjének nem csak a vezetékek és az egyéb műtárgyak tekintetében, hanem a bontással érintett útterület teljes szerkezetére 10 év, az útburkolat kopórétegére 5 év időtartamra. Ezen idő alatt az üzemeltető a tulajdonos, vagy az útkezelő felszólítására köteles gondoskodni a jelen tervdokumentáció alapján végzett építési munkákból eredő (pld. nem megfelelő tömörítés miatti) hiányosságok, hibák (pld. burkolatsüllyedések) kijavíttatásáról, 

· a kivitelezés megkezdése előtt 30 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni, a Máriaremetei út úttest tekintetében a BKK Zrt. közútkezelői, valamint munkakezdési hozzájárulása szükséges, 
· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

A Bizottság a Polgármester és a Jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős: 
Polgármester

Határidő: 
2014. szeptember 30.

(három bizottsági tag van jelen, 3 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)

Az elnök felteszi szavazásra az alábbi határozatot
Budapest, II. kerület Szabadság utca 51790 hrsz. dn 90 PE növelt kisnyomású gázvezeték építés kiviteli tervhez tulajdonosi hozzájárulás kérése
(Ügyiratszám: XII - 732/2014)
A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Szabadság utca 51790 hrsz. dn 90 PE növelt kisnyomású gázvezeték építés kiviteli tervéhez a RENOVO  Tervező, Szolgálató és Kereskedelmi Kft. 1756-1 tervszámú dokumentáció G-06 számú rajza szerint, a II. Kerületi Önkormányzat tulajdonában lévő közterületek (54636 hrsz.) vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:
· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

· a közterületet az eredeti állapotában kell helyreállítani,  

· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,
· a kivitelezés megkezdése előtt 30 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni,  
· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottsága

251/2014. (VIII.21.) határozata
A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Szabadság utca 51790 hrsz. dn 90 PE növelt kisnyomású gázvezeték építés kiviteli tervéhez a RENOVO  Tervező, Szolgálató és Kereskedelmi Kft. 1756-1 tervszámú dokumentáció G-06 számú rajza szerint, a II. Kerületi Önkormányzat tulajdonában lévő közterületek (54636 hrsz.) vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:
· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

· a közterületet az eredeti állapotában kell helyreállítani,  

· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,
· a kivitelezés megkezdése előtt 30 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni,  
· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

A Bizottság a Polgármester és a Jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős: 
Polgármester

Határidő: 
2014. szeptember 30.

( három bizottsági tag van jelen, 3 igen, 0 nem ,0 tartózkodott)

Azelnök felteszi szavazásra az alábbi határozatot
Budapest, II. kerület Gyöngyvér utca (Muflon utca – Budapest határ) csapadékvíz elvezetés – elhelyezés engedélyezési és kiviteli tervhez tulajdonosi hozzájárulás kérése
(Ügyiratszám: XII - 725/2014)
A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Gyöngyvér utca (Muflon utca – Budapest határ) csapadékvíz elvezetés – elhelyezés engedélyezési és kiviteli tervhez a TRIPLÁN Mérnöki Kft. M16/2014 CS-04 számú rajza szerint, a II. Kerületi Önkormányzat tulajdonában lévő közterületek (59022/11 hrsz) vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:
· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

· a tervezett létesítmények környezetében a közterület és egyéb területeket ez eredeti állapotában helyre kell állítani,  

· a kivitelezés megkezdése előtt 30 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni, a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottsága

252/2014. (VIII.21.) határozata
A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Gyöngyvér utca (Muflon utca – Budapest határ) csapadékvíz elvezetés – elhelyezés engedélyezési és kiviteli tervhez a TRIPLÁN Mérnöki Kft. M16/2014 CS-04 számú rajza szerint, a II. Kerületi Önkormányzat tulajdonában lévő közterületek (59022/11 hrsz) vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:
· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

· a tervezett létesítmények környezetében a közterület és egyéb területeket ez eredeti állapotában helyre kell állítani,  

· a kivitelezés megkezdése előtt 30 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni, a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

A Bizottság a Polgármester és a Jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős: 
Polgármester

Határidő: 
2014. szeptember 30.

(három bizottsági tag van jelen, 3 igen, 0 nem 0 tartózkodott)

Az elnök felteszi szavazásra az alábbi határozatot
Budapest, II. kerület Vadalma utca 14. sz. alatti ingatlan gázellátása érdekében leágazó gázvezeték kiépítése

(Ügyiratszám: XII – 721 /2014)
A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy Budapest, II. kerület Vadalma utca 14. sz. alatti ingatlan gázbekötésének kiviteli terve szerint dn 63 PE leágazó gázvezeték kiépítéséhez 7,0 fm nyomvonal hosszban, az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:
· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

·    a bontással érintett útburkolatot az eredeti burkolat anyagával megegyező anyaggal és minőségben kell helyreállítani, szerkezeti rétegenként 30-30 cm túlnyúlással. Továbbá a visszaépítés hézagmentesen, a meglévő burkolat csatlakozó széleinek élvágóval történő lépcsőzetes mentes levágása után, DENSO szalaggal, vagy Bornit – Nahtflex hézagkitöltő alkalmazásával történjen.

· a bontással érintett egyéb közterületet (zöldterület, járdát) is az eredeti állapotában kell helyreállítani, 
· az elkészült létesítmény üzemeltetője számára előírt tulajdonosi feltétel, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltak alapján kötelező alkalmasságot biztosít a közterület tulajdonosának, és útkezelőjének nem csak a vezetékek és az egyéb műtárgyak, szerelvények tekintetében, hanem a bontással érintett útterület teljes szerkezetére 10 év, annak kopórétegére 5 év időtartamra. Ezen idő alatt az üzemeltető a tulajdonos, vagy az útkezelő felszólítására köteles gondoskodni a jelen tervdokumentáció alapján végzett építési munkákból eredő (pl. nem megfelelő tömörítés miatti) hiányosságok, hibák (pl. süllyedések) kijavíttatásáról. 

· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,
· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg a 8 napot,  

· a kivitelezés megkezdése előtt 30 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. 

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottsága

253/2014. (VIII.21.) határozata
A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy Budapest, II. kerület Vadalma utca 14. sz. alatti ingatlan gázbekötésének kiviteli terve szerint dn 63 PE leágazó gázvezeték kiépítéséhez 7,0 fm nyomvonal hosszban, az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:
· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

·    a bontással érintett útburkolatot az eredeti burkolat anyagával megegyező anyaggal és minőségben kell helyreállítani, szerkezeti rétegenként 30-30 cm túlnyúlással. Továbbá a visszaépítés hézagmentesen, a meglévő burkolat csatlakozó széleinek élvágóval történő lépcsőzetes mentes levágása után, DENSO szalaggal, vagy Bornit – Nahtflex hézagkitöltő alkalmazásával történjen.

· a bontással érintett egyéb közterületet (zöldterület, járdát) is az eredeti állapotában kell helyreállítani, 
· az elkészült létesítmény üzemeltetője számára előírt tulajdonosi feltétel, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltak alapján kötelező alkalmasságot biztosít a közterület tulajdonosának, és útkezelőjének nem csak a vezetékek és az egyéb műtárgyak, szerelvények tekintetében, hanem a bontással érintett útterület teljes szerkezetére 10 év, annak kopórétegére 5 év időtartamra. Ezen idő alatt az üzemeltető a tulajdonos, vagy az útkezelő felszólítására köteles gondoskodni a jelen tervdokumentáció alapján végzett építési munkákból eredő (pl. nem megfelelő tömörítés miatti) hiányosságok, hibák (pl. süllyedések) kijavíttatásáról. 

· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,
· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg a 8 napot,  

· a kivitelezés megkezdése előtt 30 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. 

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

A Bizottság a Polgármester és a Jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős: 
Polgármester

Határidő: 
2014. szeptember 30.

(három bizottsági tag van jelen, 3 igen 0 nem 0 tartózkodott)

Az elnök felteszi szavazásra az alábbi határozatot
Budapest, II. kerület Árpád utca 4. sz. alatti ingatlan villamos energia ellátása érdekében földkábeles csatlakozóvezeték létesítése  

(Ügyiratszám: XII - 724/2014)
A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Árpád utca 4. sz. alatti ingatlan villamos energia ellátása kiviteli terv szerinti földkábeles csatlakozó vezeték megépítéséhez 5,0 fm nyomvonal hosszban, a II. Kerületi Önkormányzat tulajdonában lévő közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:
· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

· a kábelfogadó szekrény az ellátandó ingatlanon belülre telepítendő,
· a megbontott közterületet (zöldterület, járda) az eredeti állapotában kell helyreállítani, az eredeti burkolat anyagával megegyező anyaggal és minőségben,   

· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,
· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg az 5 napot,   

· a kivitelezés megkezdése előtt 30 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni, 

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottsága

254/2014. (VIII.21.) határozata
A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Árpád utca 4. sz. alatti ingatlan villamos energia ellátása kiviteli terv szerinti földkábeles csatlakozó vezeték megépítéséhez 5,0 fm nyomvonal hosszban, a II. Kerületi Önkormányzat tulajdonában lévő közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:
· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

· a kábelfogadó szekrény az ellátandó ingatlanon belülre telepítendő,
· a megbontott közterületet (zöldterület, járda) az eredeti állapotában kell helyreállítani, az eredeti burkolat anyagával megegyező anyaggal és minőségben,   

· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,
· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg az 5 napot,   

· a kivitelezés megkezdése előtt 30 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni, 

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

A Bizottság a Polgármester és a Jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős: 
Polgármester

Határidő: 
2014. szeptember 30.

(három bizottsági tag van jelen, 3 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)

Az elnök felteszi szavazásra az alábbi határozatot)

Budapest, II. kerület Templom köz 3. sz. alatti ingatlan gázellátása érdekében leágazó gázvezeték kiépítése

(Ügyiratszám: XII – 740 /2014)
A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy Budapest, II. kerület Templom köz 3. sz. alatti ingatlan gázbekötésének kiviteli terve szerint leágazó gázvezeték kiépítéséhez 5,0 fm nyomvonal hosszban, az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:
· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

· a bontással érintett zöldterület az eredeti állapotában kell helyreállítani, 
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,
· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg az 5 napot,  

· a kivitelezés megkezdése előtt 30 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. 

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottsága

255/2014. (VIII.21.) határozata
A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy Budapest, II. kerület Templom köz 3. sz. alatti ingatlan gázbekötésének kiviteli terve szerint leágazó gázvezeték kiépítéséhez 5,0 fm nyomvonal hosszban, az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:
· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

· a bontással érintett zöldterület az eredeti állapotában kell helyreállítani, 
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,
· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg az 5 napot,  

· a kivitelezés megkezdése előtt 30 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. 

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

A Bizottság a Polgármester és a Jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős: 
Polgármester

Határidő: 
2014. szeptember 30

(három bizottsági tag van jelen, 3 igen 0 nem ,0 tartózkodott)

Az elnök felteszi szavazásra az alábbi határozatot:

Budapest, II. kerület Zsolt fejedelem utca 32. sz. alatti ingatlan gázellátása érdekében leágazó gázvezeték kiépítése

(Ügyiratszám: XII – 731 /2014)
A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy Budapest, II. kerület Zsolt fejedelem utca 32. sz. alatti ingatlan gázbekötésének kiviteli terve szerint leágazó gázvezeték kiépítéséhez 2,0 fm nyomvonal hosszban, az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:
· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

· a bontással érintett zöldterület és járdát az eredeti állapotában kell helyreállítani, 
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,
· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg az 5 napot,  

· a kivitelezés megkezdése előtt 30 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. 

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottsága

256/2014. (VIII.21.) határozata
A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy Budapest, II. kerület Zsolt fejedelem utca 32. sz. alatti ingatlan gázbekötésének kiviteli terve szerint leágazó gázvezeték kiépítéséhez 2,0 fm nyomvonal hosszban, az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:
· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

· a bontással érintett zöldterület és járdát az eredeti állapotában kell helyreállítani, 
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,
· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg az 5 napot,  

· a kivitelezés megkezdése előtt 30 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. 

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

A Bizottság a Polgármester és a Jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős: 
Polgármester

Határidő: 
2014. szeptember 30.

(három bizottsági tag van jelen, 3 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)

Az elnök felteszi szavazásra az alábbi határozatot

Budapest, II. kerület Máriaremetei út 1. sz. alatti ingatlan meglévő vízbekötésének elvágása és új vízbekötés létesítése 
(Ügyiratszám: XII – 400 /2014)

A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy Budapest, II. kerület Máriaremetei út 1. sz. alatti ingatlan vízbekötésének elvágásához és új vízbekötés kiépítéséhez 10,0 fm nyomvonal hosszban, a II. Kerületi Önkormányzat tulajdonában lévő közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:
· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

·    a bontással érintett úttest burkolata tekintetében a BKK Zrt. közútkezelői, valamint munkakezdési hozzájárulása szükséges, 
·    a bontással érintett egyéb közterületet (járda) az eredeti állapotában kell helyreállítani, 
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,
· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg az 5 napot,  

· a járda tekintetében a kivitelezés megkezdése előtt 30 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni, az úttest tekintetében a munkakezdési hozzájárulást a BKK Zrt.-től kell megkérni,   

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottsága

257/2014. (VIII.21.) határozata
A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy Budapest, II. kerület Máriaremetei út 1. sz. alatti ingatlan vízbekötésének elvágásához és új vízbekötés kiépítéséhez 10,0 fm nyomvonal hosszban, a II. Kerületi Önkormányzat tulajdonában lévő közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:
· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

·    a bontással érintett úttest burkolata tekintetében a BKK Zrt. közútkezelői, valamint munkakezdési hozzájárulása szükséges, 
·    a bontással érintett egyéb közterületet (járda) az eredeti állapotában kell helyreállítani, 
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,
· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg az 5 napot,  

· a járda tekintetében a kivitelezés megkezdése előtt 30 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni, az úttest tekintetében a munkakezdési hozzájárulást a BKK Zrt.-től kell megkérni,   

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

A Bizottság a Polgármester és a Jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős: 
Polgármester

Határidő: 
2014. szeptember 30.

(három bizottsági tag van jelen, 3 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)

Az elnök felteszi szavazásra az alábbi határozatot)

Budapest, II. kerület Gyíkfű utca 29. sz. alatti ingatlan villamosenergia-ellátása, 1 kV-os földkábel létesítése c. tervdokumentáció  

(Ügyiratszám: XII - 735/2014)
A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Gyíkfű utca 29. (59026/8 hrsz.) ingatlan villamosenergia-ellátása, 1 kV-os földkábel létesítése című és T-14/134 tervszámú engedélyezési terve szerinti 1 kV-os kábelhálózat 58 fm nyomvonal hosszban történő megépítéséhez, és a meglévő szabadvezeték elbontásához, a II. Kerületi Önkormányzat tulajdonában lévő érintett közterületek (59026/12 hrsz.) vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg, továbbá a közterületen elhelyezendő közcélú villamos hálózat nyomvonalára és biztonsági övezetére vonatkozó megállapodás megköthető a Bizottság 261/2013. (X.7.) határozatában foglaltak alapján:
· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

· a felbontott közterületet (padka, zöldterület, kapubehajtók) az eredeti burkolat anyagával megegyező anyaggal és minőségben kell helyreállítani, 
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,
· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg a 15 napot,   

· a kivitelezés megkezdése előtt 30 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni, 

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottsága

258/2014. (VIII.21.) határozata
A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Gyíkfű utca 29. (59026/8 hrsz.) ingatlan villamosenergia-ellátása, 1 kV-os földkábel létesítése című és T-14/134 tervszámú engedélyezési terve szerinti 1 kV-os kábelhálózat 58 fm nyomvonal hosszban történő megépítéséhez, és a meglévő szabadvezeték elbontásához, a II. Kerületi Önkormányzat tulajdonában lévő érintett közterületek (59026/12 hrsz.) vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg, továbbá a közterületen elhelyezendő közcélú villamos hálózat nyomvonalára és biztonsági övezetére vonatkozó megállapodás megköthető a Bizottság 261/2013. (X.7.) határozatában foglaltak alapján:
· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

· a felbontott közterületet (padka, zöldterület, kapubehajtók) az eredeti burkolat anyagával megegyező anyaggal és minőségben kell helyreállítani, 
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,
· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg a 15 napot,   

· a kivitelezés megkezdése előtt 30 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni, 

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

A Bizottság a Polgármester és a Jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős: 
Polgármester

Határidő: 
2014. szeptember 30.
(három bizottsági tag van jelen, 3 igen, 0 nem 0 tartózkodott)

Napirend 3./ pontja
Az elnök felteszi szavazásra az alábbi határozatot
Kutyaürülék gyűjtő edények üzemeltetése

Lánszki Regő: A Bizottság meghallgatta a Környezetvédelmi Csoport részéről Gonda Péter környezetvédelmi ügyintéző beszámolóját. 
A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság felkéri a Környezetvédelmi Csoportot, hogy a következő Bizottsági ülésre az alábbi kiegészítésekkel hozza vissza:
a jelenlegi hatályos vállalkozási szerződés alapján a II. kerületben elhelyezett és jelenleg működő, meglévő 53 db kutyaürülék gyűjtő tárolóról a vállalkozóval készíttessen, egy fotóval alátámasztott teljes körű listát és ennek dokumentálását hozza be a Bizottság elé. A Bizottság kéri továbbá a teljesítésigazolás formájának kidolgozását. Legyen egy dokumentum melyet a vállalkozó minden teljesítéskor beszolgáltat. 

Szükséges még annak igazolása, hogy a begyűjtött ürülék elszállításáról valamint annak lerakásáról milyen módon és helyen tesznek eleget, tekintettel arra, hogy ez veszélyes hulladék.
A következő Bizottsági ülésre kérjük a vállalkozó meghívását is.
A fentieket  a Bizottság jelenlévő tagjai 
3 igen, 0 nem, 0 tartózkodással 

támogatják
Napirend 4./ pontja
Az elnök felteszi szavazásra az alábbi határozatot
Budapest II. kerület Hűvösvölgyi út – belterületi határ – Nagykovácsi út – Kis-Ördög árok – Villám utca – belterületi határ – Bátori László utca által határolt terület készülő Kerületi Szabályozási tervének és a


Budapest II. kerület Máriaremetei út – Szabadság utca – Kadarka utca – Áchim András utca által határolt terület készülő Kerületi Szabályozási tervének partnerségi egyeztetése
A Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII.22.) önkormányzati rendelete a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről a Kerületfejlesztési Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottságra vonatkozó 5. melléklet 1.7. pontjában biztosított hatáskörében eljárva főépítész általi tájékoztatót tudomásul vette, hogy a
-Budapest II. kerület Hűvösvölgyi út – belterületi határ – Nagykovácsi út – Kis-Ördög árok – Villám utca – belterületi határ – Bátori László utca által határolt terület készülő Kerületi Szabályozási tervének és a 
-Budapest II. kerület Máriaremetei út – Szabadság utca – Kadarka utca – Áchim András utca által határolt terület készülő Kerületi Szabályozási tervének egyeztetési eljárásában

az önkormányzat a 138/2014.(V.22.) képviselő-testületi határozat mellékletében lévő  Partnerségi Egyeztetés Szabályzata szerint járt el, de a lakosság, az érdekképviseleti civil és gazdálkodó szervezetek, vallási közösségek nem éltek a véleményezés lehetőségével. 
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottsága

259/2014. (VIII.21.) határozata
A Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII.22.) önkormányzati rendelete a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről a Kerületfejlesztési Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottságra vonatkozó 5. melléklet 1.7. pontjában biztosított hatáskörében eljárva főépítész általi tájékoztatót tudomásul vette, hogy a
-Budapest II. kerület Hűvösvölgyi út – belterületi határ – Nagykovácsi út – Kis-Ördög árok – Villám utca – belterületi határ – Bátori László utca által határolt terület készülő Kerületi Szabályozási tervének és a 
-Budapest II. kerület Máriaremetei út – Szabadság utca – Kadarka utca – Áchim András utca által határolt terület készülő Kerületi Szabályozási tervének egyeztetési eljárásában

az önkormányzat a 138/2014.(V.22.) képviselő-testületi határozat mellékletében lévő  Partnerségi Egyeztetés Szabályzata szerint járt el, de a lakosság, az érdekképviseleti civil és gazdálkodó szervezetek, vallási közösségek nem éltek a véleményezés lehetőségével. 
Felelős:
Polgármester

Határidő:
azonnal

(három bizottsági tag van jelen, 3 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)

Napirend 5./ pontja:
Az elnök felteszi szavazásra az alábbi határozatot

„Közterület örökbefogadása” pályázat költségvetési sorral kapcsolatos pályázat lezárása

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottsága a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről szóló, többször módosított, 45/2001.(XII.22.) számú rendeletben biztosított jogkörében úgy dönt, hogy a „Közterületek örökbefogadása” költségvetési sor terhére kiírt pályázat keretein belül bruttó 234 000 Ft-t biztosít a közterületek szépítését vállalók részére, az alábbiak szerint:

	
	
	
Cím
	Támogatás összege
(Ft)

	1.
	
	Káplár utca zöld sáv (Retek u. 33-35. társasház)
	150 000

	2.
	
	Orló utca 14.
	84 000


Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottsága

260/2014. (VIII.21.) határozata
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottsága a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről szóló, többször módosított, 45/2001.(XII.22.) számú rendeletben biztosított jogkörében úgy dönt, hogy a „Közterületek örökbefogadása” költségvetési sor terhére kiírt pályázat keretein belül bruttó 234 000 Ft-t biztosít a közterületek szépítését vállalók részére, az alábbiak szerint:

	
	
	
Cím
	Támogatás összege
(Ft)

	1.
	
	Káplár utca zöld sáv (Retek u. 33-35. társasház)
	150 000

	2.
	
	Orló utca 14.
	84 000


A bizottság a polgármester útján felkéri Károlyi Helgát a Polgármesteri Kabinet vezetőjét a szükséges intézkedések megtételére. 

Felelős:
Polgármester

Határidő:
2014. augusztus 29.

( három bizottsági tag van jelen, 3 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)

Lánszki Regő




Riczkó Andrea
KKTB elnöke
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